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Taivalkoski 
klo 12.00-12.30  Tori, Kirkkotie 1
...................................................................................................................................................

Liikenne- ja viestintäministeri,
perussuomalaisten kansanedustaja 

Lulu Ranne
tavattavissa lauantaina 8.3.

 

MINISTERI 
KIERTUEELLA

OULUON EUROOPAN
KULTTUURIPÄÄKAUPUNKI VUONNA 2026!

TEHDÄÄNYHDESSÄ TAIVALKOSKI NÄKYVÄKSI
KULTTUURIPÄÄKAUPUNKIVUODENOHJELMASSA!

MEOLEMMEKULTTUURIA -info
PÄÄTALO-KESKUKSESSA 11.3. KLO 17.00

TAIVALKOSKI ON TOIMINNASSAMUKANA!

Lisätietoja ohjelmahausta: https://oulu2026.eu/ohjelmahaku/

voit ehdottaa omaa ohjelmaasi osaksi virallista
Oulu2026-kulttuuriohjelmaa.

voit hakea kohdeavustusta ohjelman
toteuttamiseen.

TILAISUUDESSA SAAT TIETOAMITEN

Mukaan ohjelmaan voivat hakea kaikki kulttuurin
tekijät, yksilöistä yhteisöihin.

Kaikille avoin

TEHDÄÄÄÄ NYHDESSÄ TAIVAVV LKOSKI NÄKYKK VYY ÄVV KSI
KULTTUURIPÄÄÄÄ KAKK UPUNKIVUODENOHJELMASSA!

MEOLEMMEKULLTTTTUURIA -info
PÄÄÄÄ TALO-KESSKKUUKSESSA 11.3. KLO 177.00

Lisätietoja ohjelmahausta: https://oulu2026.eu/ohjelmahaku/

voit ehdottaa omaa ohjelmaasi osaksi virallista
Oulu2026-kulttuuriohjelmaa.

voit hakea kohdeavustusta ohjelman
toteuttamiseen.

TILAISUUDESSA SAAAA T TIETOAMITEN

Mukaan ohjelmaan voivat hakea kaikki kulttuurin
tekijät, yksilöistä yhteisöihin.

Kaikille avoin

Näköislehti: www.taivalkoskensanomat.fi 

Taivalkoski

Tilaa paikallinen ja 

palveleva Kelataksi 

tästä numerosta

0800 93377 

Kelataksi Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan alueella

Pohjois-Suomen Taksi Oy 

 (tilauspuhelu on maksuton)

Myös inva- ja paaritaksi kuljetukset



Juhlavuosi

1995 202530
vuotta

Lokakuu
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

40

41

42

43

44

MA TI KE TO PE LA SUVk

Heinäkuu
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

27

28

29

30

31

MA TI KE TO PE LA SUVk

Huhtikuu
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

14

15

16

17

18

MA TI KE TO PE LA SUVk

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

1

2

3

4

5

5

MA TI KE TO PE LA SUVk

Tammikuu

Marraskuu
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

44

45

46

47

48

MA TI KE TO PE LA SUVk

Elokuu
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

31

32

33

34

35

MA TI KE TO PE LA SUVk

Toukokuu
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

18

19

20

21

22

MA TI KE TO PE LA SUVk

Helmikuu
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28

5

6

7

8

9

MA TI KE TO PE LA SUVk

Joulukuu
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

49

50

51

52

1

MA TI KE TO PE LA SUVk

Syyskuu
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

36

37

38

39

40

MA TI KE TO PE LA SUVk

Kesäkuu
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

30

24 25 26 27 28 29

22

23

24

25

26

27

MA TI KE TO PE LA SUVk

23
30

26

27

Maaliskuu
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

31

25 26 27 28 29 30

9

10

11

12

13

MA TI KE TO PE LA SUVk

24
31

13

14

2025

www.taivalkoskensanomat.fi
Sähköinen lehti vapaasti luettavana



KOKOUSKUTSU
Jokijärven Jakokunnan ja 
Jokijärven kylän kalastuskunnan 

YLEINEN KOKOUS
pidetään lauantaina 22.3.2025 
Jokijärven kylätalolla, 
Hilturannantie 2.
Klo 9.30 Ilmoittautuminen. 
Jokijärven jakokunnan kokouksen 
osallistujaluettelon laatiminen ja 
valtakirjojen tarkastus.
Klo 10.00 Jokijärven jakokunnan kokous.
Esillä: Sääntömääräiset asiat.
Muut päätösasiat: Pökkelörannan rakennusten 
hallinnan luovutus
Jokijärven jakokunnan tarkastettu pöytäkirja on 
nähtävänä osoitteessa Päävaarantie 24 C 
seitsemän päivän kuluttua kokouksesta, siihen saakka, 
kun kokouksesta on kulunut 60 päivää. 

Klo 10.30 Ilmoittautuminen.
Jokijärven kylän kalastus kunnan 
osakaskunnan varsinaisen kokouksen 
osallistujaluettelon laatiminen ja 
valtakirjojen tarkastus.
Klo 11.00 Jokijärven kylän kalastuskunnan 
osakaskunnan varsinainen kokous.
Käsitellään osakaskunnan sääntöjen 11 §:n määräämät 
asiat.
Muut päätösasiat: Valitaan lupamyyjät, rahoituksen 
ja vakuutusten järjestäminen, Pökkelörannan aallon-
murtajan rakentamiseen liittyvät toimet. 
Jokijärven kylän kalastuskunnan tarkastettu pöytäkirja 
pidetään nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.jokijarvenkylankalaskuskunta.fi  seitsemännestä 
kokouspäivän jälkeisestä päivästä lukien siihen saakka, 
kunnes kokouspäivästä on kulunut 60 päivää.

TOIMITSIJAMIEHET JA HOITOKUNTA
www.taivalkoskensanomat.fi 

KOTISEURAKUNNAN VIIKKO – 
PALUU KIRKKOON 
Sanajumalanpalvelus su 9.3. klo 10.00 kirkossa. 
Toimittaa Satu Näätänen.
Haluatko jutella luottamuksellisesti Hannan 
kanssa? Haluatko jutella iloista ja suruista, elämän 
pienistä ja suurista asioista? Voit varata itsellesi 
ajan ti 11.3. kello 15.00 – 18.00 aikaväliltä. Kes-
kusteluajat on tarkoitettu lapsille ja nuorille sekä 
heidän perheilleen.
Raamattupiiri  kirkkoherranviraston neuvottelu-
huoneessa ti 11.3. klo 18.00.
Aamupuuro seurakuntasalissa ke 12.3. klo 8.30 –  
10.00. Tervetuloa aamupuurolle ja raataamaan 
toisten kanssa! Puuron lisäksi tarjolla sämpylöitä ja 
kahvia meille kaikille.
Virsilauluhetki seurakuntatalolla ke 12.3. 
klo 12.00.
Kuolleet
Anna Lyydia Räisänen 90 vuotta
Elma Orvokki Soronen 75 vuotta
Reino Antero Inget 70 vuotta
Rauhanyhdistykset
Su 9.3. klo 12.00 pyhäkoulut kodeissa ja srk-talon 
kerhotilassa
Su 9.3. klo 13.30 seurat Katajassa, klo 14.30 Pih-
lajassa
Su 9.3. klo 17.00 seurat ry:llä
Ke 12.3. klo 12.00 varttuneiden kerho ry:llä
Ke 12.3. klo 17.00 – 18.00 päiväkerho ry:llä
Su 9.3. klo 19.00 lauluseurat Tyrävaaran ry:llä 
(Vesa Turpeinen)

KAINUUN KALATUOTE
Puh. 040 724 7777 • www.kainuunkalatuote.fi

KALA-AUTO
Taivalkosken torilla 
Lauantaina 8.3. 
klo 9.00 – 12.00

Tuoretta kainuulaista 
kirjolohta, järvikalaa sekä jalosteita

Säävaraus. Vain käteisellä, kiitos.

Kalaherkkuja ehotellen

TARJOUS
Lämminsavustettu

KIRJOLOHI
KOKONAINEN

1650
kg

ERÄ

Tervetuloa!
www.leipapysakki.fi

100 % juureen leivotut 
ruisleivät, ohrarieskat 
sekä jättipullat (m/l) ym.

Taivalkosken torilla
Pe 7.3. klo 10.30

Uunituoretta 
Meriläisen 
leipää
Leipäpysäkin 
autosta

www.taivalkoskensanomat.fi 

TANSSIT 
PINTAMOLLA 

Tervetuloa!

Pintamontie 321
La 8.3. klo 19 – 23 

Duuriseiska
Lippu 15 €. Anniskeluoikeudet

Tanssittajana

Tulossa: La 29.3.
Virpi Piippo & Vetonaula 



Ilmoitukset: aineisto@polo.fi  050 384 6290 
Aineiston toimitus ilmoituksen julkaisua edeltävällä viikolla.
Päätoimittaja: Jani Jänkälä. Julkaisija: PoloPrint

Kelataksi Keski- ja Pohjois-Pohjanmaalla Tampereen aluetaksi Oy 

Koillismaan Koillismaan TAXITAXI  LinjaLinja

KELATAKSI  0800 415 720
Tilauksen yhteydessä voit halutessasi 
kertoa toivetaksin kupunumeron KP 1629

Turo 0400 393 479
NÄIN TILAAT MATKALLESI TOIVETAKSIN:
• soita kuljettajanumeroon 
 0400 393 479 ajankohta
• soita keskukseen 0800 415 720 ja 
 ilmoita auton numero KP1629
Voit tilata kelataksin 2 viikkoa ennakkoon
(esteen sattuessa matka vapaasti peruttavissa)
Kuljettaja palvelee tarvittaessa matkan kaikissa vaiheissa.
Autossa mukana kokoontaitettava pyörätuoli.

Lääkärin tai poliisin lähetteillä 
AJONÄYTTEET AJOKORTIN 

VOIMASSAOLON JATKAMISEKSI TAI 
AJO-OIKEUDEN PALAUTTAMISEKSI, 

näissä palvelemme viikonloppuisin

Jokijärven Kyläseura

Jokijärven kyläseura ry:n 

VUOSIKOKOUS
PIDETÄÄN 
SU 16.3.2025 klo 13.00
JOKIJÄRVEN KYLÄTALOLLA, 
Hilturannantie 2 A, Jokijärvi
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 

Tervetuloa! Kahvitarjoilu!

www.taivalkoskensanomat.fi 

Tarvittaessa
toimimme

saattajana ja
pääset samalla
kyydillä kotiin.

Pyydä keskuksesta matkallesi toivetaksi:

KELATAKSI
0 8 0 0  4 1 5  7 2 0

P U H E L U  O N  M A K S U T O N  2 4 / 7

041 310 4224 -  Tui ja  Särkelä
044 9744 035 -  Kar i  Jokela

Keski- ja Pohjois-Pohjanmaalla kyydit meille välittää Tampereen Aluetaksi Oy 

Soita ensin meille ja varmista auton saatavuus:

•  K P 1 4 9 5    •  K P 1 6 6 9
•  K P 1 4 6 0  i n v a t a k s i

APURINA Oy
SIIVOUSPALVELUT

 040 356 8036

AUTOTARVIKE
Puh. 040 731 6352

KAARRE OY
Puh. 045 7836 5995 

Konehuolto

Puh. 0400 261 471

Puh. 040 585 9704

0400 283 405

Puh. 040 1727 900

AUTOHUOLTO
O
YJ. KIVELÄ

Puh. 040 581 0386

Puh. 0400 418 655

Puh.  040 632 9641
Jari  0400 917 425

LVI-
Taivalkoski Ky

Puh. 0400 227 858

Puh. 040 480 8000

TAIVALTORI
Puh. 045 848 3755

Puh. 040 931 6167

HOITOLA  
TAHTITAIVAL

Jalkojenhoitoa 040 416 5966

Puh. 040 591 8602

Puh. 0400 205 168

Puh. 044 522 0651

Puh. 040 581 6936
Landella

Puh. 040 582 7789

ASUNTOHOTELLI

RUSKA

Puh. 0400 848 780

Pasi Kivimäki 0400 585 038
Risto Moilanen 0440 657 033

Puh. 044 241 7907

Taivalkosken 
Leipomo Ky
 (08) 841 049


